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Profilo-Sezione 2
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Sezione-Profilo 3

Questo disegno non si puo' riprodurre ne' copiare, ne' comunicare a terze persone od a case concorrenti
senza il nostro consenso (vigenti leggi sulle privative industriali e sulla tutela delle opere dell'ingegno)
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TAV.04.00_(STATO DI FATTO).DWG

PUA
SANTALUCIA_609

PER LA REALIZZAZIONE DI UN PIANO

URBANISTICO RESIDENZIALE IN LOCALITA'

SANTA LUCIA, VIA SOMMACAMPAGNA, ATO 9,

CIRCOSCRIZIONE 4a, DENOMINATO PUA

"SANTALUCIA_609"
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FILE:

ARCH. MICHELE SEGALA

DAL BOSCO GIANLUCA

C.F. DBL GLC 67D13 L781Z

VIA QUARTO PONTE N. 27

RILIEVO 1:500

TAV. 04.00
PUA_SANTALUCIA609

AMBITO DI INTERVENTO   8.900,00 mq

E AMBITO DI PROPRIETA'     

LEGENDA

SUPERFICIE CATASTALE  8.954,00 mq

SUPERFICIE TERRITORIALE 9.350,00 mq

(superficie territoriale come definita nello
schema di accordo definitivo di
pianificazione)

N7 N8
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N13

SEZIONE 1:500 - PROFILO 1

SEZIONE 1:500- PROFILO 2

SEZIONE 1:500 - PROFILO 3

FOTOGRAFIE DEI DINTORNI E DELL'AMBITO DI INTERVENTO

N1 N2 N3

N4 N5 N6
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N14 N15

N16 N17 N18

PLANIMETRIA GENERALE 1:1000

69.75 slm

xx.xx qsf

QUOTA LIVELLO CAPOSALDO

QUOTA DI LIVELLO STATO DI FATTO

= 00.00

xx.xx qsp QUOTA DI LIVELLO DI PROGETTO


